
八幡浜市長　　大　城　一　郎

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，４６１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２３，６６８千円

　　　とする。

　　　　平成３０年１２月４日提出

　（歳入歳出予算の補正）

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

議案第１０２号

平成３０年度八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算（第１号）

　平成３０年度八幡浜市の介護サービス事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（介護サービス事業特別会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

一般会計繰入金

　合　　　　　　計

2

1

（単位:千円）

款 項

繰入金

歳　　　　　　入　　　

6,399

6,399

21,207

2,461

2,461

2,461

8,860

8,860

23,668

（介護サービス事業特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計

－
1
9
1
－



  歳　出

居宅サービス事業費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

サービス事業費

歳　　　　　　出　　　

21,207

21,207

21,207

2,461

2,461

2,461

23,668

23,668

23,668

（介護サービス事業特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

２

八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算（第１号）に関する説明書

平　成　３　０　年　度

給与費明細書

歳入歳出予算事項別明細書

（介護サービス事業特別会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

2 繰入金

　 歳 入 合 計 　

款

6,399

21,207

2,461

2,461

8,860

23,668

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（介護サービス事業特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

1

（介護サービス事業特別会計）

款

サービス事業費

　 歳 出 合 計 　

21,207

21,207

2,461

2,461

23,668

23,668

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

2,461

2,461

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　2.繰入金　　（項）　1.一般会計繰入金

一般会計繰入金1. 6,399

6,399

2,461

2,461

8,860

8,860

1.一般会計繰入金 2,461一般会計繰入金                           2,461
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護サービス事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

（ ３ ）　歳　出

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

一般職員                             5
 
時間外勤務手当                    △64
 
期末勤勉手当                        29
 
共済組合負担金                      29
 
臨時雇賃金                       2,372
 
消耗品費                            30
 
介護予防システム使用料              60
 

5

△35

29

2,372

30

60

給料

職員手当等

共済費

賃金

需用費

使用料及び賃
借料

23,668

23,668

2,461

2,461

21,207

21,207

介護予防サー
ビス事業費

1. 2.

3.

4.

7.

11.

14.

(款)　1.サービス事業費　　（項）　1 居宅サービス事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

2,461

2,461

（介護サービス事業特別会計）

計
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１　　一　　般　　職

（1）　総　　括

（千円）

備 考

1,260
（　　）内は再任用短時間勤務
職員（外数）

２　給　与　費　明　細　書

区 分
職員数

（人）

報 酬

（千円）

給 与 費
共 済 費

（千円）

合 計

7,510

給 料

（千円）

職 員 手 当

（千円） （千円）

計

補 正 前

比 較

1
(0)

(0)
1

0

補 正 後 4,197

4,192

5

〃

〃

2,053

2,088

△ 35

6,250

6,280

△ 30

1,231

29

職員
手当
の内訳

区 分
扶 養 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当

特 殊 勤 務
手 当

比 較 0

時 間 外
勤 務 手 当

宿 日 直
手 当

管 理 職
手 当

期 末 勤 勉
手 当

退 職 手 当
管 理 職 員
特 別 勤 務
手 当

休 日 勤 務
手 当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 24 286 1,713 30

補正前 24 350 1,684 30

△ 64 29 0

区 分
児 童 手 当

（千円）

補正後

比 較

補正前

7,511

△ 1

　　（介護サービス事業特別会計）
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　　（介護サービス事業特別会計）

　（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

増 減 額

（千円）

給 料 5 給与改定に伴う増減分 5 給料の改定率　０．１６％

実施時期　平成３０年４月１日

職員 手当 △ 35 給与改定に伴う増減分 21 期末勤勉手当 21

その他の増減分 △ 56 時間外勤務手当 △ 64

期末勤勉手当 8

備 考区 分
増 減 事 由 別 内 訳

（千円）

説 明

（千円）

期末勤勉手当の改定　年間４．４月→４．４５月
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